
WTTV Saison 2006/07

Herren-Verbandsliga 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide beteiligten
Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf
TV Einigkeit Barop
Post SV Gelsenkirchen
SC Union Lüdinghausen
TTC Gahmen

SG Suderwich
TTC Bochum-Werne
TSG Dülmen
TTC Post Hiltrop
TTV Preußen 47 Lünen

8:8
9:5
9:2

9:0 NA
9:6

So. 03.09.2006 10:00 (1) TB Burgsteinfurt II TB Beckhausen 3:9
Fr. 15.09.2006 19:45 v (1) TSG Dülmen TTC Gahmen 0:9
Sa. 16.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Preußen 47 Lünen
SC Union Lüdinghausen
TTC Bochum-Werne

TB Burgsteinfurt II
VfL Ramsdorf
Post SV Gelsenkirchen

3:9
9:5
5:9

So. 17.09.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Post Hiltrop
SG Suderwich

TB Beckhausen
TV Einigkeit Barop

3:9
8:8

Fr. 22.09.2006 19:30 v (1) TB Beckhausen TTV Preußen 47 Lünen 9:6
Sa. 23.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf
TV Einigkeit Barop
Post SV Gelsenkirchen
TTC Gahmen

TTC Post Hiltrop
SC Union Lüdinghausen
SG Suderwich
TTC Bochum-Werne

9:7
0:9
9:2
9:7

So. 24.09.2006 10:00 (1) TB Burgsteinfurt II TSG Dülmen 6:9
Mo.25.09.2006 20:00 v (1) TTC Post Hiltrop TTV Preußen 47 Lünen 9:5
Sa. 30.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf
SC Union Lüdinghausen
TTC Bochum-Werne

TV Einigkeit Barop
Post SV Gelsenkirchen
TB Burgsteinfurt II

2:9
9:7
9:4

So. 01.10.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TSG Dülmen
SG Suderwich

TB Beckhausen
TTC Gahmen

5:9
8:8

Sa. 21.10.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Einigkeit Barop
Post SV Gelsenkirchen
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Gahmen
TB Beckhausen

TTC Post Hiltrop
VfL Ramsdorf
TSG Dülmen
SC Union Lüdinghausen
TTC Bochum-Werne

6:9
9:3
3:9
9:7
9:3

So. 22.10.2006 10:00 (1) TB Burgsteinfurt II SG Suderwich 9:4
Sa. 28.10.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bochum-Werne
TV Einigkeit Barop
SC Union Lüdinghausen
VfL Ramsdorf

TTV Preußen 47 Lünen
Post SV Gelsenkirchen
TB Burgsteinfurt II
TTC Gahmen

9:2
9:7
6:9
8:8

So. 29.10.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TTC Post Hiltrop

TB Beckhausen
TSG Dülmen

3:9
8:8

Fr. 03.11.2006 19:00 v (1) Post SV Gelsenkirchen TTC Post Hiltrop 8:8
Sa. 04.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gahmen
TTV Preußen 47 Lünen
TB Beckhausen

TV Einigkeit Barop
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen

9:2
5:9
9:5

So. 05.11.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TB Burgsteinfurt II
TSG Dülmen

VfL Ramsdorf
TTC Bochum-Werne

9:6
9:7

Sa. 11.11.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf
TV Einigkeit Barop
SC Union Lüdinghausen
Post SV Gelsenkirchen

TB Beckhausen
TB Burgsteinfurt II
TTV Preußen 47 Lünen
TTC Gahmen

6:9
7:9
9:3
3:9

So. 12.11.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SG Suderwich
TTC Post Hiltrop

TSG Dülmen
TTC Bochum-Werne

9:7
8:8

Do. 16.11.2006 20:00 v (1) TSG Dülmen SC Union Lüdinghausen 1:9
Fr. 17.11.2006 20:10 v (1) TB Burgsteinfurt II Post SV Gelsenkirchen 9:7
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WTTV Saison 2006/07

Herren-Verbandsliga 2
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gahmen
TB Beckhausen
TTC Bochum-Werne
TTV Preußen 47 Lünen

TTC Post Hiltrop
TV Einigkeit Barop
SG Suderwich
VfL Ramsdorf

9:4
9:3
9:4
3:9

Mo.20.11.2006 19:30 v (1) TTC Post Hiltrop SG Suderwich 9:2
Fr. 24.11.2006 20:00 v (1) TV Einigkeit Barop TTV Preußen 47 Lünen 9:4
Sa. 25.11.2006 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gahmen
SC Union Lüdinghausen
VfL Ramsdorf
Post SV Gelsenkirchen

TB Burgsteinfurt II
TTC Bochum-Werne
TSG Dülmen
TB Beckhausen

9:6
9:3
9:4
6:9

Di. 28.11.2006 20:00 v (1) TB Burgsteinfurt II TTC Post Hiltrop 3:9
Sa. 02.12.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TB Beckhausen
TTC Bochum-Werne
TTV Preußen 47 Lünen

TTC Gahmen
VfL Ramsdorf
Post SV Gelsenkirchen

5:9
9:3
4:9

So. 03.12.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TSG Dülmen
SG Suderwich

TV Einigkeit Barop
SC Union Lüdinghausen

9:4
9:7
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